us
Secretaria Municipal de Gov

Ofício nº 167/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 166/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 166/2028,
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 73

dia 28 de fevereiro de 2023, informamos:

1,4 e 5 - O estoque de fraldas do município.
entrega das fraldas é realizada mensalmente nas Fi

cronograma estabelecido.
2 - Em média são distribuídas mensalmente: 6

3- O município.

Sendo só para o momento, reiteramos n

consideração.

Atenciosamente, e te]
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Gov

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera,
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 34.

"Oeste
erno

de autoria do Nobre Vereador
Reunião Ordinária, realizada no

se encontra em normalidade. A
armácias das UBSs, conforme

8.218 fraldas.

ossos protestos de estima e

S. BARBARA DOESTE
O DATA: 20/03/2023

14:00

GoverrAutoria: Secretaria Municipal de
Assunto: Requer informações acerca de
falta de fraldas geriátricas em todos

os na Rede Pública de Saúde
Chave: EEBS8

++

SG

P 13.450-901
55-8000